
ECO
Pengirim : igoods .rose

Penerima :

0.900 KG 03-12-2025

Jumlah : 6pcs , Barang : Pohon Na ta l

Syarat dan ketentuan pengiriman dapat dilihat pada website www.jet.co.id

BTH-BTH03-03

JX6476338672
581462123804656913

COD
Ship :

Order Id :

BANTEN, TANGERANG,
(+62)85278866630

M**a M**a

MKGR Blok Sujer No 13 ,jalan arah 
universitas nagoya indonesia, samping 
Kibing Cafe (pagar stainless coklat)

(+62)87*******80

JX
6476338672

JX
6476338672

JX
64

76
33

86
72

JX
64

76
33

86
72

KEPULAUAN RIAU,BATAM,BATU AJI

Weight :

KIBING CAFE

Estimated Date:

698

In transit by: 03/12/2025 23:59
Product Name SKU Seller SKU Qty

Limited Edition Natal Mainan
Balok Bangunan Natal Hadiah
Natal Pohon Natal Santa Klaus
Blok penyusun perakitan /Hadiah
Hari Guruartikel kecil

Snowman LELE-W1507-
05

1

Order ID: 581462123804656913

Package ID: 1177887689835316497

LELE-W1507-06

LELE-W1507-07

LELE-W1507-05

LELE-8967-4-296PCS

LELE-8967-2-307PCS

total 6
# SKU Location Color Count

1 LELE-8967-2-307PCS - - 1

2 LELE-8967-4-296PCS - - 1

3 LELE-W1507-05 - - 1

4 LELE-W1507-07 - - 1

5 LELE-W1507-06 - - 1



LELE-W1507-01
6 LELE-W1507-01 - - 1


